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
appartements et deux maisons pour 
un rendement de 22.152 euros par 
an. Réf 207

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 252	 8

PLENEUF VAL ANDRE
� 219 450 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 450 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Terrain 1.000m², zone UC, maison 
bois/agglom./bardage bois : séj+chem, 
cuis,, wc, sdb/douche, ch., débarras, 
pièce. Puits alimente maison, hangar. 
DPE : E, GES : B. Prix énergie : 
1170/1582 €/an/base 2021. Prix HNI : 
219... Coût annuel d'énergie de 1170 à 
1582€ - année réf. 2021.* Réf 025/2512

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 94	 26

PLENEUF VAL ANDRE 498 240 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 18 240 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
PLENEUF VAL ANDRE - CENTRE 
BOURG - Vue camp./mer : gge, buand., 
cave ; rdc : entrée, séj.-salon, véranda, 
cuis.A/E, ch., sde, wc. 1er : mezz, 3 ch., 
sde, bureau, wc. Jard., puits, 3 box. DPE 
: C, GES : C, Prix énergie : 1155/1563 €/
an/base 2021. Prix HNI ... Coût annuel 
d'énergie de 1155 à 1563€ - année réf. 
2021.* Réf 025/2510

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 339	 106

PLEUDIHEN SUR RANCE
� 228 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 3,64 % charge acquéreur
Maison en pierres à rénover en bords 
de Rance - RDC : pièce avec coin 
cuisine, deux chambres, un bureau, 
une salle de bains. - Etage : chambre, 
grenier. - Cave : chaufferie et buan-
derie Jardin et hangar. Coût annuel 
d'énergie de 1960 à 2700€ - année 
réf. 2021.* Réf 236

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 366	 10

ST ALBAN� 229 900 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
à rénover à la campagne Longère 
pierres ardoises : entrée, séj-cuis 
poêle wc, salle d'eau, 2 chambres 
grenier aménageable jardin hangar. 
Le tout env 3360 m². Coût annuel 
d'énergie de 1020 à 1430€ - année 
réf. 2021.* Réf 025/2480

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

Depuis 1999

CONSTRUCTEUR DE PISCINE DEPUIS 1999
CONCESSIONNAIRE DES SPAS HOTSPRING®

ET SPAS DE NAGE ENDLESSPOOLS®

7 rue Louis Lépine - ZC de Parc Lann
56000 VANNES

 ZA de Lanveur
56400 LANGUIDIC

5 rue du Bignon
22190 PLERIN

02 97 65 15 15 - www.hydramat.fr

Réalisation à St Cast-le-Guildo

http://www.hydramat.fr
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Retrouvez les annonces 
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Guingamp 
et environs

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 309	 10

ST JUVAT� 147 830 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 830 € 
soit 5,59 % charge acquéreur
Au coeur du bourg de Saint-Juvat, 
maison de plain pied offrant : une cui-
sine, une pièce de vie avec cheminée 
(insert), trois chambres, une salle de 
bains, des toilettes. Un garage. Jardin 
de 700m². Coût annuel d'énergie de 
1410 à 1960€ - année réf. 2021.* 
Réf 22046-165

Me R. PANSART
06 72 10 24 49

cm.gandon.22046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 214	 55

YVIGNAC LA TOUR�101 390 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 6 390 € 
soit 6,73 % charge acquéreur
Maison habitable de suite 57,8m², 
mitoyenne d'un côté - Au RDC : 
entrée, séjour-cuisine, wc - A l'étage 
: dégagement, 2 chambres, sdb en 
enfilade. Jardin non attenant Une 
parcelle de jardin non attenante avec 
hangar en tôle et garage. Le tout sur 
1700m² de jardin. Réf 22044-3604

SELARL LAUBE, LHOMME & 
DELMAS

02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 296	 9

BOURBRIAC� 258 080 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 13 080 € 
soit 5,34 % charge acquéreur
Maison comprenant : -Au rez-de-
chaussée : véranda, entrée, cuisine 
ouverte sur pièce de vie avec poêle, 
véranda, chambre, salle de douches 
avec WC, WC.-À l'étage : mezzanine, 
deux chambres, bureau. Terrasse.
Serre.Hangar à usage de garage et 
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
2480 à 3390€ - année réf. 2021.* 
Réf 0001187
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 363	 11

LANGOAT� 312 170 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 170 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Salon, une chambre sejour. A l'étage : 
palier, salle de bains, wc, 2chambres. 
Au-dessus : pièce et chambre .Bas-
côté dégagement avec placards, salle 
d'eau, wc, cuisine aménagée et équi-
pée arrière-cuisine, dégagement. Anc... 
Coût annuel d'énergie de 3040 à 4160€ 
- année réf. 2021.* Réf 22102-1018832

SELARL OFFICE NOTARIAL 
ROCHOIS-CAVANAIS

02 96 91 36 20
negociation.22102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 592	 19

LANNION� 208 570 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 570 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Maison au RDC une véranda, un salon 
séjour, une cuisine, une chambre, une 
salle de bain, un cellier, un wc. A l'étage, 
un couloir, une chambre mansardée, 
une chambre avec un accès sur une 
terrasse . Un atelier cour, jardin. Coût 
annuel d'énergie de 2530 à 3470€ - 
année réf. 2021.* Réf 22102-1022396

SELARL OFFICE NOTARIAL 
ROCHOIS-CAVANAIS

02 96 91 36 20
negociation.22102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 309	 45

LANNION� 293 860 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 13 860 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
Maison néo-bretonne située à 
LANNION rive gauche, comprenant 
séjour salon avec cheminée, cui-
sine indépendante aménagée, trois 
chambres dont une en rez-de-chaus-
sée, grenier aménageable, sous-sol 
complet, jardin aménagé, proche 
commerces, m... Coût annuel d'éner-
gie de 1980 à 2730€.* Réf 22086-1304

Me D. MARZIN
02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 322	 10

LEZARDRIEUX� 167 280 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 280 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
LEZARDRIEUX/ CENTRE-VILLE/ 
PROCHE COMMERCES ET PORT/ 
COUR / PETITE COPROPRIETE 
appartement composé : 2entrées 
séparées /rue, cuisine AE ouv sur la 
cour, séjo-sal , 2ch, SDE, wc, buan-
derie. possibilité d'activité commer-
ciale Coût annuel d'énergie de 1620 
à 2230€.* Réf 22023-3140

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 199	 33

LEZARDRIEUX� 736 650 € 
710 000 € +  honoraires de négociation : 26 650 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
LEZARDRIEUX BOURG/ CALME/ 
BELLES PRESTATIONS/maison 
d'archi : RDC : ent cuis AE, véranda, 
séj-sal avec poêle, suite parent, wc.. 
1ét : pal, 5ch, esc SDB+WC. Dress. 
2et : salle de jeux, grenier. - SS 
complet. Terrain arbo... Coût annuel 
d'énergie de 1910 à 2650€ - année 
réf. 2021.* Réf 22023-3185

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 233	 38

LOUARGAT� 186 900 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
Maison semi-plain-pied,années 
80, d'envir 120m²,Au RDC: Entrée, 
double séjour,cuisine semi-ouverte, 
CHB et SLD avec w.c. Etage 3 CHB 
dont une avec dressing, SDB et w.c. 
Sous-sol,garage,chaufferie,buanderie. 
Jardin,appentis,portail électrique. Surface 
cadastrale 734m². Réf 22069-1788

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 204	 6

PABU� 187 896 € 
177 000 € +  honoraires de négociation : 10 896 € 
soit 6,16 % charge acquéreur
Maison comprenant :- Au rez-de-
chaussée : entrée avec placards, deux 
chambres, salle de douches avec WC, 
cave, chaufferie, garage avec portail 
motorisé- A l'étage : cuisine, séjour/
salon avec balcon, deux chambres 
dont une avec dressing, salle de bains, 
WC.Cabanon de jardin. Réf 1023072
SELARL JULIEN-PIERRE GLÉRON 

& ASSOCIÉS, NOTAIRES
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 180	 5

PAIMPOL� 467 550 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 550 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Hyper centre/ residence avec ascen-
seur/ 1er etage avec balcon/ grande 
piece de vie/ garage/ appart composé 
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
Pors Pin, jolie maison de pays com-
prenant : Au rez-de-chaussée : entrée, 
séjour, une chambre, cuisine, salle à 
manger, WC, salle d'eau A l'étage : deux 
chambres, cabinet de toilette Ch... Coût 
annuel d'énergie de 2610 à 3570€ - 
année réf. 2021.* Réf 22017-1215

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 194	 40

PLOUGONVER� 94 950 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 950 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE.Maison d'envir 115m², 
comprenant entrée, pièce de vie un 
coin cuisine, véranda. Premier étage, 
palier, 2 CHB dont une avec un dres-
sing, SDB et w.c. Deuxième étage, 
palier, 2 CHB et cabinet de toilette et 
w.c. Garage, atelier, Jardin. Surface 
cadastrale 280m². Réf 22069-1776

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 208	 6

PLOUISY� 269 172 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 9 172 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant : 
cuisine, arrière-cuisine, débarras, 
sdb avec douche, sde, buanderie, 
salon/séjour, 3 chambres, véranda, 
petit atelier. Jardin avec dépen-
dances. Coût annuel d'énergie de 
2030 à 2790€ - année réf. 2021.* 
Réf 0001185
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 197	 6

PLOUISY� 341 250 € 
325 000 € +  honoraires de négociation : 16 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Cette maison de 2002 vous offre: - Au 
RDC : entrée avec w.c, sde, une chb, 
cuisine, séjour, arrière-cuisine, garage 
double. - À l'étage : 3 chb dt 1avec 
sdb, dressing, Terrasse à l'avant et à 
l'arrière, grand jardin paysagé et clô-
turé de plus de 4000 m², autre garage 
et remises. Coût annuel d'énergie de 
1520 à 2090€.* Réf 22079-779

Me D. PATARIN
02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 192	 6

PLOULEC'H� 299 610 € 
287 000 € +  honoraires de négociation : 12 610 € 
soit 4,39 % charge acquéreur
Joli pavillon au calme. Située au bout 
d'un petit lotissement (champs autour).
La maison est composée de:Au rez 
de chaussée: entrée, séjour-cuisine, 
une chambre, salle de bains, WC et 
cellier.A l'étage: palier, 3 chambres, 
salle de bains et WC.Garage.Jardin.
Le tout sur 1200 m². Réf B3-1023595
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 224	 7

PONTRIEUX� 315 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Cette néo bretonne édifiée sur sous-
sol total vous offre : - Au rdc: entrée, 
séjour, cuisine aménagée-équipée, 
une chambre, sdb, w.c. - À l'étage : 
grand palier, 3 chambres, bureau, 
sdb et w.c Jardin d'environ 1700 m². 
Réf 22079-773

Me D. PATARIN
02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 181	 5

PRAT� 167 130 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 130 € 
soit 4,46 % charge acquéreur
Maison d'hab rénovée en 2014 RDC: entrée, 
pièce de vie cuisine, buanderie, WC. A l'étage: 
palier , 3 chambres, salle de bain, WC. 
Grenier. Courette au SUD. Les informations 
sur les risques auxquels ce bien est exposé 
sont disponibles sur le site Géorisques : www. 
georis... Coût annuel d'énergie de 1185 à 
1603€.* Réf 22102-948463

SELARL OFFICE NOTARIAL 
ROCHOIS-CAVANAIS

02 96 91 36 20
negociation.22102@notaires.fr

http://www.36h-immo.com
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Retrouvez les annonces 
dans les Côtes-d’Armor 

sur immonot

Sud Côtes 
d’Armor

Retrouvez les annonces 
dans les Côtes-d’Armor 

sur immonot

St Brieuc 
et périphérie

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 149	 23

ST AGATHON� 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Belle propriété sur plus de 3 000m² de 
terrain : cuisine aménagée et équipée 
ouverte sur pièce de vie, chambre 
avec sde, lingerie; garage. A l'étage 
3 chambres ,SDB. Belle piscine cou-
verte et prestations de qualité. Coût 
annuel d'énergie de 1280 à 1780€ - 
année réf. 2021.* Réf 0001177
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

   ST CLET� 37 970 € 

34 000 € +  honoraires de négociation : 3 970 € 
soit 11,68 % charge acquéreur
Ce chalet en bois comprend une 
pièce de vie avec cuisine ouverte, 
une pièce, un w.c. et une salle d'eau. 
Remises et jardin. Assainissement 
individuel à prévoir, toiture en fibroci-
ment Réf 22079-776

Me D. PATARIN
02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 540	 18

ST MICHEL EN GREVE 292 600 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
À vendre, saint michel en greve, superbe 
vue mer Découvrez ce grand apparte-
ment de plus de 110 m² disposant d'une 
vue vue imprenable sur la mer ! Vous 
disposerez de plain pied d'une cuisine 
ouverte sur un espace repas et d'un... 
Coût annuel d'énergie de 1 à 10€ - année 
réf. 2023.* Réf 22095APPT183

SELARL LES NOTAIRES DE LA 
LIEUE DE GREVE
02 96 35 62 04

v.guimberteau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 51	 1

TREBEURDEN� 399 550 € 
384 000 € +  honoraires de négociation : 15 550 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
Beau pavillon récent, situé au calme.
Il se compose:Au rez de chaussée: 
entrée, séjour-cuisine donnant sur 
la terrasse Sud et Ouest, WC et une 
suite parentale (salle d'eau- chambre-
dressing).A l'étage: palier, 3 chambres, 
WC et salle de bains.Garage.Jardin.
Le tout sur 505 m². Réf B4-1024683
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 489	 16

TREDARZEC� 260 550 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 550 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
EN CAMPAGNE/ PROCHE 
TREGUIER/ Maison comprenant 
: - RDC : séjour, cuisine, wc, salle de 
bains, débarras, l'étage : palier, deux 
chambres, Attenant à la maison : cel-
lier, grenier au-dessus, Jardin clos avec 
puits mitoyen. Coût annuel d'énergie 
de 1680 à 2320€ - année réf. 2021.* 
Réf 22023-3169

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 339	 70

LE MENE� 151 960 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 960 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Au calme, proche commodités, ss-sol 
complet. RDC : entrée, bureau, 
salon/SAM (cheminée), cuisine , 
chbre, SDB, wc. Etage : 3 chbres, 
salle d'eau, wc, grenier. Jardin. Coût 
annuel d'énergie de 2910 à 4000€ - 
année réf. 2021.* Réf 121/964

Me K. BRUN
02 96 28 41 09

redaction.22121@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 124	 24

LOUDEAC� 244 400 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 9 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Dans impasse, maison de 2001 
offrant 129m² s/jardin de 701m². une 
cuisine aménagée , une pièce de 
vie avec de grandes portes fenêtres 
donnant sur une spacieuse terrasse, 
toilettes, 3 chambres dt une en RDC, 
SDE et SDB, bureau. Double garage. 
DPE C Coût annuel d'énergie de 
1204 à 1628€.* Réf 22110-2005

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

   LOUDEAC� 43 000 € 

39 500 € +  honoraires de négociation : 3 500 € 
soit 8,86 % charge acquéreur
HYPERCENTRE . Vente d'un fond de 
commerce Cause départ à la retraite - 
Cherche repreneur d'une LIBRAIRIE-
PAPETERIE en place depuis 23 ans. 
Plusieurs axes de développement 
à mettre en place. Stationnement à 
proximité. CA 2022 : 163354 €. Loyer: 
425€ Réf 22110-1980

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 371	 105

MAEL CARHAIX� 116 600 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Néobretonne ayant : -Sous-sol: 
garage/cellier. -RDC: cuisine, salle/
salon avec cheminé, chambre,SdB, 
WC. -Étage: 2 chambres et combles. 
Jardin. Terrain constructible 1252m², 
A raccorder au tout-à-l'égout. Surf. 
: 2112 m² Coût annuel d'énergie de 
3200 à 4370€ - année réf. 2021.* 
Réf 22075-MA01523

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 235	 48

TREGASTEL� 516 600 € 
495 000 € +  honoraires de négociation : 21 600 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Maison d'habitation avec vue mer 
située à TREGASTEL (22730) com-
prenant séjour salon, cuisine amé-
nagée, quatre chambres, jardin avec 
dépendance, proximité de la plage et 
des commerces. Coût annuel d'éner-
gie de 1720 à 2390€.* Réf 22086-1316

Me D. MARZIN
02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 344	 11

TREGUIDEL� 183 700 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 4,97 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE Une maison d'habi-
tation en pierre sous ardoise compre-
nant : Au rez-de-chaussée : entrée dans 
séjour- salle à manger avec cheminée, 
petite cuisine aménagée et équipée. Sur 
l'arrière, une cuisine d'été avec ... Coût 
annuel d'énergie de 3170 à 4320€ - 
année réf. 2021.* Réf 22017-1212

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 176	 5

TRESSIGNAUX� 404 250 € 
385 000 € +  honoraires de négociation : 19 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Bien exceptionnel, 151 m² habitables, 
rare à la vente maison contemporaine 
de plein pied, à 2 minutes des écoles, 
commerces, services de santé com-
prenant : Entrée, WC, placards, petit 
débarra, bureau, séjour-salle à mang... 
Coût annuel d'énergie de 1620 à 2230€ 
- année réf. 2021.* Réf 22017-1201

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 282	 9

PLOUFRAGAN� 141 000 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Une maison d'habitation mitoyenne : 
comprenant : entrée, cuisine, arrière, 
cuisine-cuisine, salon-séjour, wc. A 
l'étage : 3 chambres, sde, loggia et 
débarras. Grenier. Garage adossé à 
la maison. Jardin avec cabanon. Coût 
annuel d'énergie de 1760 à 2410€ - 
année réf. 2021.* Réf 0001184
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 315	 10

ROSTRENEN� 143 100 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison sous ardoises, ayant : -RDC 
: séjour/SàM, cuisine, chambre, SdB, 
WC. -Étage : 2 chambres, SdE avec 
WC. -Sous-sol : garage, buanderie, 
pièce. Jardin. Asst collectif. Double 
vitrage bois. Chauffage élec. Surf : 
2052m² Coût annuel d'énergie de 
2360 à 3240€ - année réf. 2021.* 
Réf 22075-MA01520

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 313	 53

ST GELVEN� 174 900 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Ensemble 2 habitations en pierres 
sous ardoises, ayant : 1°- RDC : 
séjour, cuisine, SdB, WC, garage. 
-Étage : chambre, WC et lavabo. 2°- 
RDC : cuisine a&e sur séjour, SdE/
WC. -Étage : chambre. Asst indiv. 
Surface 1.134m² Coût annuel d'éner-
gie de 2840 à 3920€ - année réf. 
2021.* Réf 22075-MA01507

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

    DPE
 vierge    
ST SERVAIS� 137 800 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison à vendre Saint-Servais dans 
les Côtes-d'Armor (22), AU CALME, 
maison à usage d'habitation com-
prenant: -au rez-de-chaussée:hall, 
cuisine, salle-salon (cheminée avec 
insert), une chambre, salle de bains 
et WC. -à l'étage: deux grandes 
chambres, dressing, salle d'eau et 
WC... Réf EXCLUSIVITE

SARL G. BOMARD
02 96 45 50 20

ppellegrin@club-internet.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 215	 6

ST VRAN� 94 320 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 320 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
En campagne, mitoyenne d'un côté, 
une pièce à vivre avec cuisine amé-
nagée et équipée , cheminée. A 
l'étage, une mezzanine, 2 chambres, 
salles d'eau avec wc. Cour et jardin 
non attenant. Coût annuel d'énergie 
de 1100 à 1488€ - année réf. 2021.* 
Réf 121/967

Me K. BRUN
02 96 28 41 09

redaction.22121@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 313	 10

TREBRIVAN� 180 200 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison en pierres ayant : -RDC: 
séjour/SàM avec insert, cuisine, 
buanderie, SdE/WC, cellier. -1er: 2 
ch, SdB/WC. -2e: chambre, SdB/
douche/WC. 2 appentis. Terrain 
d'1ha. Puits. Asst indiv. Double vitrage 
PVC. Chauffage élec. Coût annuel 
d'énergie de 1670 à 2300€ - année 
réf. 2023.* Réf 22075-MA01531

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

GIRONDE ILLE-ET-VILAINE ILLE-ET-VILAINE

ILLE-ET-VILAINE HAUTS-DE-SEINE FINISTÈRE

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 295	 9

TREVE� 156 900 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
Maison sur s/sol total avec RDC : 
entrée, séjour/salon + poêle, cuisine, 
chambre, WC. A l'étage : 2 chambres, 
bureau, salle d'eau, WC, grenier. 
Jardin clos de 629m². DEP E Coût 
annuel d'énergie de 1930 à 2660€ - 
année réf. 2021.* Réf 22110-2001

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 78	 14

GRADIGNAN� 278 250 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 13 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Dans une copropriété de 2017 
dénommée le Hameau des Coqs 
Rouges, bâtiment B, en rez-de-jar-
din, un appartement comprenant : 
Au rez-de-chaussée : entrée dans 
séjour-salle à manger, cuisine amé-
nagée, salle d'eau avec WC, terr... 
Coût annuel d'énergie de 480 à 700€ 
- année réf. 2021.* Réf 22017-1211

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 229	 46

RENNES� 218 820 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
1er étage avec ascenseur, compre-
nant: séjour salon avec loggia, cui-
sine, chambre, sde et WC. Un garage 
fermé. Copropriété de 179 lots, 2040€ 
de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 712 à 964€ - année réf. 
2021.* Réf 040A1381

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 308	 9

GAEL� 263 190 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 13 190 € 
soit 5,28 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol complet, compre-
nant : Au rez-de-chaussée : salon - séjour 
avec insert bois, cuisine équipée et amé-
nagée, une chambre, wc, A l'étage : pal-
lier desservant deux chambres et salle 
d'eau, Terrasse exposée sud-ouest, 
double garage de 80m² environ, Jardin 
de 5.092 m² Réf 22044-3613

SELARL LAUBE, LHOMME & 
DELMAS

02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 305	 65

ST MALO� 310 516 € 
298 000 € +  honoraires de négociation : 12 516 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Quartier de BELLEVUE, maison 
mitoyenne comprenant: - au rdc: 
séjour salon, cuisine, Wc et une 
véranda. - au 1er: 3 chambres, sdb 
avec accès au grenier dans lequel 
se trouve 2 chambres. Un garage 
et un jardin de 319 m². Coût annuel 
d'énergie de 1980 à 2730€ - année 
réf. 2021.* Réf 040M1378

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 417	 88

CLICHY� 402 800 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 22 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Appartement à vendre Clichy dans les 
Hauts-de-Seine (92), Dans résidence bien 
entretenue avec gardien appartement de 
84,18 m² + balcon situé au DERNIER 
ETAGE. Cave et ... Copropriété de 130 
lots, 3369€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1940 à 2680€ - année 
réf. 2021.* Réf EXCL/DERNIER ETAGE 
PROCHE LIGNE 14

SARL G. BOMARD
02 96 45 50 20

ppellegrin@club-internet.fr

22 CÔTES
      D’ARMOR

   TRELEVERN� 210 980 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 980 € 
soit 5,49 % charge acquéreur
Terrain à bâtir avec belle vue mer 
situé à TRELEVERN (22660), d'une 
surface de 1121 m² à viabiliser, pré-
voir un système d'assainissement 
autonome, 150 m de la plage, et envi-
ron 1 km des commerces. Réf 22086-
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